
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQLiga "35+"

  Дата и время проведения   21 сентября 2025 0:00   Место проведения

  FC BADAM   FC BOLASHAK

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аширбеков Нуржан
Ақылбеков Алмас
Базарбаев Нурбол
Бөріханов Ғалимжан
Есиркепов Нуржан
Исаев Диас

91 Калымбетов Мұрат
Кенжеев Жандос
Косымбетов Жигер
Кулиншаков Асет
Мырзабеков Онерқұл

91 Назар Қажымұқан
Пирманов Нурбол
Тастанов Асхат
Юсуп Айдар
Юсупов Дидар

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдраманов Константин
Абдужаббаров Абдусаид
Байсалов Куаныш
Дуйсенбаев Дармен

91 Жанбеков Жазылхан
Исманбеков Альберт
Кенжебаев Самат
Киргизбаев Захиджон
Кириакиди Анастас
Кормин Олег
Крупнин Евгений
Мышляцов Евгений
Омаров Досбол
Пак Борис
Плотников Кирилл
Протопопов Александр
Резяпов Ихсан

91 Фоменков Борис
Хамидулин Евгений
Шайхутдинов Рустам

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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